
 

 
 

GODHAVN SØGER DAGSTØTTE-PÆDAGOGER 

Er du pædagog, og har du lyst til at bringe din faglighed og erfaring i spil for at understøtte 

og sikre trivsel og udviklingsmuligheder for børnene og de unge på Godhavn? 

 

 

Hvis ja, så er du måske én af de nye kollegaer, vi pt. søger til at understøtte skolegangen 

for vores børn og unge. 

 

 

Godhavn anno 2025 

Godhavn er et døgnåbent børne- og ungehjem, der også tilbyder specialundervisning. 

Vores organisation er mere end 130 år gammel og har til huse i historiske rammer i 

naturskønne Tisvildeleje i Nordsjælland. 

Godhavn anno 2025 er samtidig en moderne virksomhed med en stærkt specialiseret 

behandlingspædagogisk profil, hvor ca. 140 mennesker hver dag arbejder for at sikre 

omsorg og udvikling for børnene og de unge. 

På Godhavn bor både drenge og piger i alderen 9-20 år, som har komplekse sociale, 

psykiske, psykiatriske såvel som adfærdsmæssige behandlingsbehov. Deres behov er 

forskellige, og derfor favner arbejdsopgaverne bredt – men overordnet er vores mål at  

give dem alle uanset forudsætninger et godt hverdagsliv med fokus på medinddragelse, 

selvstændighed, aktiviteter og udviklingsmuligheder. 

Godhavn er en selvejende nonprofit organisation. Det betyder, at alle indtægter går til at 

drive og udvikle vores tilbud til gavn for de børn og unge, der bor og/eller går i skole på 

Godhavn. 

 

 



 

 
 

Det behandlingspædagogiske arbejde på Godhavn 

Hverdagen på Godhavn er afvekslende, udfordrende og finder sted i et tværfagligt 

behandlingspædagogisk miljø med en uformel og samtidig professionel atmosfære blandt 

dedikerede kollegaer. 

Som dagstøtte-pædagog på Godhavn vil du blive en del af et hus, hvor der kan bo 8 børn 

og unge. Her vil du i samarbejde med ca. 8 kollegaer, en afdelingsleder og en køkken-

/hushjælp få til opgave at sikre trivsel og udvikling for børnene og de unge. 

Din primære rolle vil være at støtte op om børnenes og de unges skolegang/beskæftigelse 

samt daglige aktiviteter. Du vil i den forbindelse skulle samarbejde tæt med lærerne i 

Godhavn Skole. 

Du kan læse og lære mere om vores skønne arbejdsplads på www.godhavn.dk. 

 

Ønsker til dig som vores kommende dagstøtte-pædagog 

Vi søger dig, som er uddannet pædagog. Dig, som tror på, at vi ved hjælp af en fælles, 

faglig indsats kan lykkes med at understøtte den enkeltes trivsel og udvikling. 

Dig, der motiveres af relationelt arbejde og finder mening i at støtte vores børn og unge – 

også når tingene indimellem bliver udfordrende eller svære. 

Og dig, som vil bringe dine erfaringer og kompetencer i spil i et tværfagligt samarbejde 

med lærere, psykologer m.m. 

 

Hos os får du: 

- En god introduktion til det pædagogiske behandlingsarbejde samt mulighed for 

personlig og faglig udvikling i form af supervision, løbende faglig sparring og 

kompetenceudvikling på både interne og eksterne temadage/kurser. 

- En nærværende og tilgængelig ledelse, der sammen med dig er fagligt ambitiøs på 

børnenes og de unges vegne. 

- Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomstaftale for personale 

beskæftiget med pædagogisk arbejde ved opholdssteder, private botilbud samt 

private dagbehandlingstilbud, m.v. indgået mellem SL og Dansk Erhverv. 

 

Praktisk info 

Stillingerne er på fuldtid, og arbejdstiden vil være i dagtimerne fra ca. kl. 7.30-15.00. 

Har du spørgsmål, er du altid meget velkommen til at kontakte afdelingsleder, Christian 

Eilers, på tlf. 61 63 36 87 / CHE@godhavn.dk. 

Vi glæder os til at modtage din ansøgning inkl. CV på mail til ansoegning@godhavn.dk 

(skriv gerne ”Dagstøtte” i emnefeltet) senest den 21. april 2025. 

Der indkaldes løbende til samtaler. 

Vi ser frem til at høre fra dig! 

http://www.godhavn.dk/
mailto:ansoegning@godhavn.dk

